
ПОРТОКАЛОВ ТЕНИС ДевојчињаДата: 11-12/06/2022год Домаќин: ТК Мондано Делегат : Димановски ОливерГрупа 1 Група 6рб Име и Презиме Клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме Клуб 1 2 3 4
1 Стефановска Сара Тумба 10:2 10:3 0:10 1 Тренеска Дина Југ
2 Прпева Марија Борец 2:10 10:7 1:10 2 Рамбабова Лина Астибо 10:3
3 Панчевска Мила Југ 3:10 7:10 3:10 3 Мечалова Лина Југ
4 Ушинова Мила Астибо 10:0 10:1 10:3 4 Радевска Мила Мондано 3:10

GrupaГрупа Група 7рб Име и Презиме Клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме Клуб 1 2 3 4
1 Ѓоргиевска Дариа Мондано 10:4 10:1 10:0 1
2 Ефтимова Јована Југ 4:10 10:5 10:3 2
3 Симоновиќ Петја Борец 1:10 5:10 7:10 3
4 Илиева Ева Југ 0:10 3:10 10:7 4Група 3 Група 8рб Име и Презиме Клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме Клуб 1 2 3 4
1 Атанасовска Јована Југ 10:3 10:1 1
2 Богоева Теона Астибо 3:10 10:4 2
3 Саид Еда Тумба 3
4 Угриновска Софија Југ 1:10 4:10 4Група 4 Група 9рб Име и Презиме Клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме Клуб 1 2 3 4
1 Јовановска Јана Битола 1
2 Коџобаши Калина Југ 2
3 Алел Тициана Мондано 3
4 Пановска Беатриса Југ 4Група 5 Група 10рб Име и Презиме Клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме Клуб 1 2 3 4
1 Иванов Доминика Поинтер 2:10 10:6 4:10 1
2 Рувинова Зарина ИТЦМ 10:2 10:8 10:7 2
3 Угриновска Калина Југ 6:10 8:10 5:10 3
4 Стојчевска Сара Југ 10:4 7:10 10:5 4

пријавени, не дојдоа на турнир



ПОРТОКАЛОВ ТЕНИС Девојчиња
Дата: 14-15/05/2022год Домаќин: ТК Мондано Делегат : Димановски Оливер

1 Ушинова Мила Астибо
as Ушинова

2 bye Ушинова
3 Рамбабова Лина Астибо 42Рамбабова
4 Коџобаши Калина Југ 40 Атанасовска
5 Стефановска Сара Тумба 42Стефановска
6 bye Атанасовска
7 bye 41Атанасовска ПОБЕДНИК:
8 Атанасовска Јована Југ Ѓоргиевска
9 Рувинова Зарина ИТЦМ 14 42 75Рувинова

10 bye Рувинова
11 Ефтимова Јована Југ 42Ефтимова
12 Стојчевска Сара Југ 43(7) Ѓоргиевска
13 Богоева Теона Астибо 41Богоева
14 Радевска Мила Мондано 43(6) Ѓоргиевска ZA TRETO MESTO
15 bye 40Ѓоргиевска
16 Ѓоргиевска Дариа Мондано 4 1


